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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 

POUCZENIE co do sposobu wypełn iania oferty: 
Ofenę nalety wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy 
poszczególnych polach 
oraz w przypisach. 
Zaznaczenie gwiazdką, np.: "pobieranie*/niepobieranie"· oznacza, że należy skreślić niewlaściwą odpowiedź, 
pozostawiając 
prawidłową. ~rzykład : "pobi ei a •• ic·'niepobieranie· ... 

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie 

1. Organ administracji publicznej, Wójt Gminy Nadarzyn 
do kt6rego adresowana j •• t oferta ul. Mszczonowska 24, 05-830 Nadarzyn 

2. Rodzaj zadania publicznego ' l 17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 

II. Dane oferenta(-tów) 

1. Nazwa oferenta(-t6w), forma prawna, numer w Krajowym ReJ •• trze Sądowym lub Innej ewłdencjl, adr •• siedziby, atrona 
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu 

Stowarzyszenie OS PRO SPORTY PRZESZKODOWE 05-830 Wolica ul. Przerąbkowska 3 
KRS 0001024646 NIP 5342657036 REGON 523557350 tel. 665 401444 e.mail:biuro@ninjaseries.pl 
www.ospro.pl 

Adres do korespondencji j.w 

Nr konta bankowego: 51 253000062060107497370001 

Katarzyna Gonia 

2. Dane osoby upoważnionej do składania 
•. nl 

wyjalinień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, 
numer telefonu, adres poczty elektronicznej) 

504 043 506 

III Zakres rzeczowy zadania publicznego 

1. Tytuł zadania publicznego Międzyszkolne Tournóe Nin)a Serles - Nadarzyn 2024 

2. Tennin realizacji zadania publicznegol} 
Data r 2.02.2024 r I Data 130.04.2024 r. 
rozpoczęcia zakończenia 

3. Syntetyczny opla zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji) 

Celem projektu jest promocja zdrowego stylu życia i aktywności fizycznej wśród uczniów gminy Nadarzyn oraz integracja 
społeczności lokalnej poprzez aktywność fizyczną i rekreację . 

W tenmlnie 12.02.-30.04.2024 r. zostanie zorganizowane M iędzyszkolne Tournee NinJa Serles - Nadarzyn 2024 - cykl 
zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży ze szkół gminy Nadarzyn. 

Projektem zostanie Objętych 5 szkół podstawowych Gminy Nadarzyn i 1 Liceum Ogólnokształcące tj . 

1.Szkola Podstawowa im. św. S. Kostki w Kostowcu 

2.Szkola Podstawowa im. W. Doroszewskiego w Nadarzynie 

3.Szkola Podstawowa im. bł . ks. B. Markiewicza w Woli Krakowiańskiej 

4 .Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Marii Skłodowskiej - Curie w Ruścu 

5.Zespół Szkolno-Przedszkolny w Młochowie 

6 . Liceum OgólnOkształcące im. Jana Pawła II w Nadarzynie. 

Planowany jest udział 2.129 dzieci i młodzieży (stan na 31 .12.2023 r.) Zajęcia będą odbywać się na terenie szkół Gmin 
Nadarzyn. Udział w zajęciach jest bezpłatny. 



, 
Lajęcia polegają na nauce pokonywania przeszkód typu OCR i Ninja poprzez zabawę. Zajęcia z pokonywania przeszkód 
są jednym z bardziej ogólnorozwojowej form aktywności (pozwalają rozwijanie umiejętności w zakresie siły, gibkości , 

szybkości, równowagi, uczą koncentracji ale też współpracy zespołowej). 

Dzieci i młodzież podczas zajęć będą uczyć się podstawowych zasad pokonywania przeszkód (typu drążki, ringi , i inne) 
na specjalnych konstrukcjach ustawionych w szkołach. 

Przeszkody i konstrukcje , które będą wykorzystane podczas zajęć są certyfikowane, stanowią własność 
organizacji i są na co dzień wykorzystywane w Centrum Treningowym OSPRO na Wolicy. (transport konstrukcji 
Wolica-Nadarzyn-Wolica). Przeszkody będą dostosowane do poziomu umiejętności i wieku dzieci i młodzieży. 

Zajęcia poprowadzą wykwalifikowani trenerzy (po dwóch trenerów na zajęciach) z wieloletnim stażem pracy 
z dziećmi i młodzieżą. Na co dzień prowadzą treningi w Centrum Treningowym OSPRO na Wolicy. Trenerzy biorą 
udział w zawodach krajowych i międzynarodowych jak również w lidze sportowej Nlnja Series czy programie 
telewizyjnym Ninja Warrior. 

Zajęcia będą przeprowadzone w sposób profesjonalny (rozgrzewka, trening, rozciąganie). Trenerzy dokładne 
wyl!umaczą i pokażą w jaki sposób pokonuje się w spOSÓb bezpieczny przeszkody. Na bieżąca będą czuwać 
nad prawidłowym pokonywaniem przeszkód oraz będą w razie konieczności asekurować uczestników. Trenerzy 
pokażą również w jaki sposób unikać kontuzji. 

Trenerzy opowiedzą również o swoim doświadczeniu w trenowaniu sportów przeszkodowych i Ninja, kładąc 
nacisk na konieczność zdrowego trybu życia , roll sportu, oraz co zyskali dzięki uprawianiu sportu . 

Zarówno trenerzy jak i organizator posiadają ubezpieczenie OC. 

Działania: 

1. Spotkania organizacyjne w szkołach gminy Nadarzyn (ustalenie szczegółowego harmonogramu działań 
i zasad współpracy 

2. Transport przeszkód Wolica-Nadarzyn- Wolica 
3. Rozstawienie toru przeszkód w poszczególnych szkołach gminy Nadarzyn 
4. Przeprowadzenie zajęć - treningów na przeszkodach w 6 szkołach gminy Nadarzyn 
5. Podsumowanie 

Celem działań jest poprawa wyników i umiejętności sportowych oraz zwiększenie aktywności fizycznej wśrÓd 
dzieci i młodzieży Gminy Nadarzyn. Na wszystkich materiałach promocyjnych i informacyjnych będą 
umieszczone loga gminy Nadarzyn oraz informacja o współfnansowaniu Międzyszkolnego Tournee Ninja Series 
Gmina Nadarzyn 2024. 

Informacja o tournee będzie umieszczona w mediach społecznościowych oferenta. Będzie również przygotowana 
dokumentach medialna o przebiegu wydarzenia dzieci i młodzieży gminy Nadarzyn oraz promocja zdrowego stylu 
życia . 

Międzyszkolne Tournee Ninja Serie s - Nadarzyn 2024 jest kontynuacją rozpoczętych działań w ramach Dni 
Mazovii - Ninja Cup pod patronatem Starosty Powiatu Warszawskiego Zachodniego (grudzień 2023 r).
zawodach 
w których wzięły udział drużyny z 7 gmin Powiatu Warszawskiego Zachodniego (w tym Gminy Nadarzyn). 

Docelowo po przeprowadzeni cyklu zajęć Międzyszkolne Tournee Ninja Series we wszystkich szkołach gminy 
Nadarzyn przewiduje się zorganizowanie lokalnych zawodów w gminie Nadarzyn. Najlepsi zawodnicy otrzymają 
nagrody i medale. Równolegle dzieci i młodzież będzie mogła uczestniczyć w treningach prowadzonym w 
Centrum Treningowym OSPRO na Wolicy. 

Na zakończenie planowane jest zorganizowanie turnieju między gminami Powiatu Warszawskiego Zachodniego 
.Finał Międzyszkolnego Tournee Ninja Series', w którym będą ze sobą rywalizować drużyny dzieci i młodzieży 
z poszczególnych gmin Powiatu Zachodniego Warszawskiego (grudzień 2024 r.) 

Dzięki podjętym działaniom zostanie stworzona atmosfera współzawodnictwa i wspólnoty, promocja zdrowego 
stylu życia :. Rozpowszechniona będzie informacja o korzyściach wynikających z regularnej aktywności fizycznej. 
Planowane jest zwiększenie współpracy międzygminnej przy udziale władz lokalnych, szkół jak również 

mieszkańców gminy Nadarzyn. Docelowo planowane jest utworzenie wspólnego komitetu organizacyjnego, 
obejmującego przedstawicieli wszystkich gmin. 

Ryzyko: istnIeje ryzyko nie uczestniczenia zaplanowanej liczby dzieci i młodzieży z uwagi na ryzyko 
zachorowania. W przypadku ryzyka dużej absencji chorobowej wykonawca ustali Ze szkołami nowy 
harmonogram realizacji zajęć, 

W przypadku dużej i lości szkół w danej gminie możliwość łączenia zajęć między szkołami . Szczegóły ustalone na 
spotkaniu z dyrekcją szkół 



IMiejsce realizacji : szkoły Gminy Nadarzyn. 

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych wart. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności potytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późno zm.). 
2) Termin realizacji zadania nie mote być dłuższy niż 90 dnI. 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego 

Nazwa rezułtatu 

Liczba szkół gminy Nadarzyn objętych 
Tournll'e Ninja Senes 

Planowany poziom osiągnięcia 
rezultatów (wa,rtość 

docelowa I 

liczba uczniów gminy Nadarzyn 12.129 
uczestniczących w Tournee Ninja Series 

Spo8ób monitorowania rezultatów I źródło 
Informacji o oslągnl,clu wskaźnika 

Potwierdzenie przez Dyrekcję szkoły 

Potwierdzenie przez Dyrekcję szkoły 

5. Krótka charaktary_tyka Oferenta, Jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz "Bobów, które będą 
wykorzystan. w realizacji zadania 

Realizatorem zadanie jest Stowarzyszenie OSPRO SPORTY PRZESZKODOWE z wieloletnim doświadczeniem 
z zakresie sportów przeszkodowych: biegów przeszkodowych OCR i Ninja dla dzieci i młodzieży oraz 
dorosłych. 

Organizacja posiada od 2019r. wlasne Centrum Treningowe na Wolicy z profesjonalnymi, certyfikowanymi 
przeszkodami. W ofercie znajdują się zajęcia skierowane zarówno dla dzieci jak i dla dorosłych o 
zróżnicowanym poziomie trudności (zarówno dla osób początkujących jak i dla osób zawodowo uprawiających 
sporty przeszkodowe). W centrum treningowym trenują również topowi zawodnicy sportów przeszkodowych 
zdobywających nagrody na zawodach zarówno w Polsce jak i za granicą . W centrum treningowym prowadzane 
są zajęcia zarówno na hali jak i na świeżym powietrzu. Kadra centrum to profesjonalni trenerzy, czynni topowi 
zawodnicy sportów przeszkodowych. Stowarzyszenie prowadzi również dnużynę sportową , której celem jest 
przygotowanie zawodników do udziału w zawodach krajowych jak i międzynarodowych . 

Organizacja posiada wieloletnie doświadczenie w organizacji zawodów i treningów sportów przeszkodowych dla 
dzieci i młodzieży oraz dorosłych . 

Od 2020 r. 3-4 razy w roku organizuje zawody Ninja Series. Jest to krótki około 100 metrowy tor z 10-12 
przeszkodami technicznymi. Zawody są rozgrywane w kategoriach wiekowych juniorzy, open, masters. W 
zawodach bierze udział każdorazowo ponad 200 zawodników Dodatkowo można brać udział w rywalizacji ligi 
Ninja i Ligi Ninja Series Kids. Od 2022 r. Stowarzyszenie rozwija współpracę z regionalnymi klubami 
współorgan izując Ninja Series Regionais. Do tej pory we współpracy lokalnej odbyły się zawody w Lublinie, 
Gdańsku , Poznaniu. Planowany jest dalszy rozwój w 2024 r poprzez organizację ponad 15 zawodów w kraju 
'ak i za granicą (m in zawody odbyły się jut na litwie i w Czechach). 

Od 2022r. organizuje zawody OCR na dystansie ok. 5km z 20 przeszkodami OCR Challenge by OSPRO. 

W 2023 r. Stowarzyszenie zorganizowało Ninja World Cup Europe - Puchar Europy zawody z cyklu puchanu 
świata Ninja współnie ze światową federacja sportów przeszkodowych. 

Stowarzyszenie organizuje również turnieje międzyszkolne , w których uczestniczy każdorazowo ponad 2.500 
dzieci ze szkół. W grudniu 2023 roku został zorganizowany Ninja Cup dla dzieci i młodzieży turniej między 
gminami warszawskimi Zachodnimi. 

Stowarzyszenie prowadzi od 2019 r. również szkolenia na certyfikowanych sędziów oraz na kursy instnuktorskie 
w zakresie sportów przeszkodowych 

Zasoby kadrowe 

iAdrian Piórkowski- Założyciel OS PRO, Dyrektor Ninja Track na Mistrzostwach Europy ORC w Gdynia w 2019 r. 
fl"wórca Ninja Series. Certyfikowany trener personalny, uczestnik kursów i szkoleń z zakresu treningu 
unkcjonalnego, siłowego, gimnastycznego oraz TRX. Reprezentant Polski na Mistrzostwach Europy OCR w 
Holandii i Mistrzoslwach świata OCR w Kanadzie. W 2017 r. wziął udział w biegu przeszkodowym World 
!roughest Mudder na pustyni koło Las Vegas. Posiada wielkoletnie doświadczenie w zakresie planowania 
i organizacji zawodów sportów przeszkodowych oraz prowadzeniu treningów. 

Kadra Centrum TreninQoweQo: 10 łopowvch zawodników osobv uczesłniczAce w treninaach w Centrum 
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reningowym. Posiada wieloletnie doświadczenie w zakresie planowania, organizacji I promocji zawodów 
sportów przeszkodowych oraz prowadzeniu treningów dla dzieci i młodzie~':y oraz dorosłych . 

IV. Szacunkowa kalkulacja koszt6w realizacji zadania publicznego 

Lp. Roduj koaz.tu Wartość Z dotacji Z Innych 
PLN 

żr6deł 

Transport przeszk6d 3.000.00 z 

1. Wolica-Nadarzyn-Wolica, obsługa 
techniczna montaż/demontaż 
konstrukcii ł orzeszkód 

2. Wynagrodzenie trenerów 4.000.00 z 

3. 
Koordynacja i promocja Toume 3.000.00 z 
Nadarzvn 2024 
Dodatkowe zajęcia dla dzieci i 5000 Z 

4. młodzieży Gminy Michalowiee na 
terenie Centrum treningowym OSPRO 
Wolica 

Suma wszystkich kosztów realizac'j zadania 150000 Z 10.000.00 z 5000 zł 

V. Oświadczenia 

Oświadczarnt-mYt. że: 

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności poZytku publicznego oferen~ 
2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku 

publicznego; 
3) oferent- I ełefIeM" składający niniejszą ofertę nie zalega(jEl)" ! 1!8IB!8(jfll" z oplacaniem należności z tytułu zobowiązań 

podatkowych; 
4) oferent- ! 8ł8r8~8 ' ~ składający niniejszą ofertę nie zalega( j~f ! i!8IB!jS( jąf z opłacaniem należności z tytułu składek na 

ubezpieczenia społeczne ; 

5) dane zawarte w części Ił niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym .... lintą "Ieśei"ą ehidciicją', 
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym; 
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, 

a takte wprowadzaniem ich do systemów informatycznych. osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia 
zgodnie z przepIsami o ochronie danych osobowych. 

II l" , ~ .n. II.A 0~PJ.,a.Fł.M.· 
... f1:::r.".~~ .. ~ .. . ~ .. ....... ... ........ ....... .. ..... ...... ....... . 

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy 
osób upowatnionych do składania oświadczeń 
woł i w imieniu oferentów) 

Data ...... 6.3..!..Q.1 : ... ~.Q.??. ....... . 
\J1J Dl.. I C fi. 


